证券代码：300334               证券简称：津膜科技               公告编码：2023-034

天津膜天膜科技股份有限公司

关于成立邵东分公司并完成工商登记的公告

近日，天津膜天膜科技股份有限公司完成了邵东分公司的设立，取得了邵阳

市市场监督管理局颁发的《营业执照》。登记的相关信息如下：

名称：天津膜天膜科技股份有限公司邵东市分公司

类型：外商投资企业分公司

统一社会信用代码：91430500MACGA8D02J

经营场所：湖南省邵阳市邵东市宋家塘街道公园路 99 号开元商厦 9 楼 008

号

负责人：侯雪征

成立日期：2023-04-17

经营范围：一般项目：凭总公司授权开展经营活动。（除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

特此公告。

天津膜天膜科技股份有限公司董事会

2023年 4月 19日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。